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CORRELATIVO DE06572-24 responde a ingreso DE06573-24.

Asunto: Correlativo DE06572-24. Correo respuesta a ingreso DE06573-24 de Besalco Energía 
Renovable S.A.: SAC BESS Alto Valle NUP 4819. Prórroga Estudios Preoperativos [R] 
(1153)

De: Hermes Rosario Muñoz <hermes.rosario@coordinador.cl>  
Enviado el: martes, 10 de diciembre de 2024 10:00 
Para: Jose Jeria <jose.jeria@besalco.cl> 
CC: Andrés Guzmán <andres@australspa.cl>; Tomas Mujica <tomas.mujica@besalco.cl>; Miguel Monasterio Aponte 
<miguel.monasterio@coordinador.cl>; Acceso Abierto Depto. Capacidad <acceso.abierto@coordinador.cl>; Rodrigo 
Munoz Huerta <rodrigo.munoz@coordinador.cl> 
Asunto: Responde a DE06573-24: SAC BESS Alto Valle NUP 4819. Prórroga Estudios Preoperativos [R] (1153) 

Estimados Sres.: 

Me refiero a la solicitud de prórroga realizada por su representada para la entrega de los Estudios Pre-operativos, 
mediante documento 2404-DEN-CES-PR4819-V2 de fecha 10 de octubre de 2024. He de informarles que el Coordinador 
ha concedido la prórroga solicitada, estableciendo como nueva fecha límite para la entrega de su respuesta el 11 de 
enero de 2025. 

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud. 

Hermes Rosario Muñoz 
Ingeniero Especialista de Acceso Abierto. 
Gerencia de Planificación y Desarrollo de la Red 

Santiago de Chile 
Tel: + 56 223672400 
www.coordinador.cl 


